

Boye Knudsen ApS

Sdr. Jagtvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37868108

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. januar 2023

Asbjørn Boye Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Boye Knudsen ApS
Sdr. Jagtvej 3A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37868108

Direktion

Asbjørn Boye Knudsen

Bestyrelse

Asbjørn Boye Knudsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Boye Knudsen ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.423.237 mod DKK 266.291 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.153.979.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-1.382.949	-1.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		15.888.766	293.190
Finansielle indtægter		0	9.011
Finansielle omkostninger	1	-82.580	-34.660
Resultat før skat		14.423.237	266.291
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		14.423.237	266.291

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-484.677	-687.202
Overført til overført resultat	14.790.114	953.493
Årets resultat	14.423.237	266.291

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Kapitalinteresser		0	1.593.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.601.216	0
Finansielle anlægsaktiver	3	3.601.216	1.593.051
Anlægsaktiver		3.601.216	1.593.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	213.290	255.011
Værdipapirer og kapitalandele		213.290	255.011
Likvide beholdninger		14.456.974	698.528
Omsætningsaktiver		14.670.264	953.539
Aktiver i alt		18.271.480	2.546.590

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	484.677
Overført resultat		15.986.179	1.310.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		16.153.979	1.845.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.388.379	7.813
Anden gæld		729.122	693.635
Kortfristede gældsforpligtelser		2.117.501	701.448
Gældsforpligtelser		2.117.501	701.448
Passiver i alt		18.271.480	2.546.590

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.176.857	356.972	0	1.583.829
Overført via resultatdisponeringen		-687.202	953.493	0	266.291
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-4.978	0		-4.978
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	484.677	1.310.465	0	1.845.142
Udbetalt ekstraordinært udbytte			-114.400	0	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-484.677	14.790.114	117.800	14.423.237
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	0	15.986.179	117.800	16.153.979

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.487	30.144
Øvrige finansielle omkostninger	47.093	4.516
I alt	82.580	34.660

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.037.958	0	1.037.958	1.108.375
Tilgang i året	0	3.601.216	3.601.216	0
Afgang i året	-1.037.958	0	-1.037.958	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	3.601.216	3.601.216	1.108.375
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	639.542	0	639.542	1.293.005
Årets opskrivninger	0	0	0	331.906
Egenkapitalreguleringer	0		0	-4.977
Modtaget udbytte i året	0		0	-980.392
Opskrivninger pr. 31. december 2022	639.542	0	639.542	639.542
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-154.866	0	-154.866	-116.148
Årets afskrivninger	0		0	-38.718
Modtaget udbytte i året	-148.515		-148.515	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-336.161	0	-336.161	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-639.542	0	-639.542	-154.866
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	3.601.216	3.601.216	1.593.051

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-41.721
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	213.290

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Asbjørn Boye Knudsen

Adm. direktør

Serienummer: 8cd535f8-4d23-47e4-ac75-ced5056bf05c

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-01-11 16:00:55 UTC



Asbjørn Boye Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8cd535f8-4d23-47e4-ac75-ced5056bf05c

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-01-11 16:00:55 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-01-11 18:10:31 UTC



Asbjørn Boye Knudsen

Dirigent

Serienummer: 8cd535f8-4d23-47e4-ac75-ced5056bf05c

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-01-11 20:13:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: YJAWV-VXTKO-412UE-YTCWF-80ZVE-2T8I2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**